关于开展我校副高级以上专业技术人才统计工作的通知

各系（部）、处（室）、馆：

根据亳州市人才工作领导小组办公室《关于开展全市专业技术人才统计工作的通知》（亳人才〔2014〕9号）精神，现对我校副高级以上专业技术人员进行统计摸底。

请各部门高度重视这次统计工作，做到统计数据准确，全面，确保此次统计工作顺利开展。并把《全市副高以上专业技术人员信息登记表》电子版（以系部为单位打包）及纸质版于2014年12月31日上午11点前送到组织部2002办公室王春喜老师处，电子邮箱：bzszrscw@163.com。

特此通知。

附件：全市副高以上专业技术人员信息登记表

                     亳州师专组织（人事）部

                         2014年12月30日

全市副高以上专业技术人才信息登记表

填报单位（加盖公章）：

	姓  名

	性别

	出生

年月

	籍贯

	学  历

	毕业院校及专业

	毕业

时间

	参加工作

时间

	身份

	政治面貌

	工作单位

及职务

	联系电话

	资格名称及

专业种类

	取得时间

	获得的

表彰奖励、

荣誉等

备注：1、本表由副高级以上专业技术人员填写；

2、身份填写公务员、事业人员或企业人员。